در
همان شبکه اجتماعی، فول پروفسور همان
که استاد استادان آن دانشکده پزشکی
دانشجوست، پنجاه نفر دنبال کننده دارد
چون برای جذابیت های بصری و تبلیغی
گذارد و اساسا فرصت صفحه اش زمان نمی

این کار ها را ندارد.

پزشکانیکهبهطورحرفهایبلاگرمیشوند،صلاحیتطبابتراازدستمیدهند

جان بیماران بازیچه بلاگرها!

6

شنبه22اردیبهشت1403
11می2024 2ذیالقعده1445

سالسیونهم
شماره10859

گهی رعایت حق تقدم در افزایش سرمایه آ
شرکت امکان شهر درود )سهامی خاص(

به شناسه ملی 14011989445 و شماره ثبت 3001
کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ بدینوسیله به اطلاع
1403/2/8 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش